[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14

п.Зональная Станция                                               « 26 » декабря 2012 г.
								5-е собрание IIΙ-ого созыва
Об отмене Решения Совета
от 05.12.2012 года  № 11 «О передаче
отдельных полномочий Администрацией
Зональненского сельского поселения
Администрации Томского района на 2013 год»

Руководствуясь п.3 ст.6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Совет Зональненского сельского поселения

Р Е Ш И Л :
1. Решение Совета от 05.12.2012 года  № 11 «О передаче отдельных полномочий Администрацией Зональненского сельского поселения Администрации Томского района на 2013 год» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                О.П. Полякова

      Глава поселения
(Глава Администрации)                                                         А.Т. Гелоев